
NV-302/2024Nabídka vydaná

Datum vystavení:

Platnost do:

26.03.2024

25.04.2024

Číslo:

Úhrada:

Externí číslo:

Plexiplast s.r.o.

K Horoměřicům 1183/45

02522934

CZ02522934

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou Spisová značka C 
220460 ze dne 09.01.2014 u Městského soudu v Praze.

DODAVATEL: DODACÍ ADRESA:

#Bez příslušnosti k firmě

  

ODBĚRATEL:

#Bez příslušnosti k firmě

  

IČO:

DIČ:

16500  Praha 6

Česká republika

IČO:

DIČ:

Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme Množství / j. Cena za MJ
(bez DPH)

Cena celkem
(bez DPH)

DPH
(v %)

DPH
(v CZK)

Cena celkem
(v CZK s DPH)

Lepený plexisklový kryt, 5-ti stěn:

venkovní rozměry (d x š x v): 1900x750x1500mm 1,000 ks 63 798,000 63 798,00 21% 13 397,59 77 195,59

otevřená strana má rozměr: 1900x750mm

materiál: plexi XT čiré s UV ochranou

úprava hran: CNC + strojně leštěné + mechanicky sražené (tzv. šábr)

lepeno:  dvousložkovým lepidlem na tupo (bez bublin v lepeném spoji)

zamykání proti odklopení

podstavec s kolečky 1,000 ks 19 601,100 19 601,10 21% 4 116,23 23 717,33

materiál plexi GS opál síla 20mm, UV ochrana

po obvodu polodrážka, vní bude vsazen kryt

osazeno 6 kolečky

Lepený plexisklový kryt, 5-ti stěn: 1,000 ks 18 272,700 18 272,70 21% 3 837,27 22 109,97

venkovní rozměry (d x š x v): 740x270x900mm

otevřená strana má rozměr: 740x270mm

materiál: plexi XT čiré síla 6mm, UV ochrana

úprava hran: strojně leštěné + mechanicky sražené (tzv. šábr)

lepeno:  dvousložkovým lepidlem na tupo (bez bublin v lepeném spoji)

podstavec s polodrážkou pro nasunutí krytu 1,000 ks 1 300,400 1 300,40 21% 273,08 1 573,48

materiál plexi XT černé síla 10mm, UV ochrana

Lepený plexisklový kryt, 5-ti stěn: 1,000 ks 12 050,200 12 050,20 21% 2 530,54 14 580,74

venkovní rozměry (d x š x v): 380x290x620mm

otevřená strana má rozměr: 380x290mm

materiál: plexi XT čiré síla 6mm, UV ochrana

úprava hran: strojně leštěné + mechanicky sražené (tzv. šábr)

lepeno:  dvousložkovým lepidlem na tupo (bez bublin v lepeném spoji)

podstavec s polodrážkou po obvodu pro nasunutí 
krytu

1,000 ks 923,200 923,20 21% 193,87 1 117,07

materiál plexi XT černé síla 10mm, UV ochrana

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



NV-302/2024Nabídka vydaná Číslo:

Částky v CZK Bez DPH DPH Celkem s DPH

24 348,58115 945,60 140 294,18Základní sazba 21%

140 294,00

Celkem

Zaokrouhlení

140 294,1824 348,58115 945,60

-0,18

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Částka k úhradě v CZK

Razítko a podpis:
...........................................................................

Vystavil:                                         

Výňatek z obchodních podmínek:

- Jednorázová příprava výroby, výroba forem, zůstává majetkem zhotovitele, nikoliv objednavatele.

Kompletní souhrn všech informací týkající se výroby je součástí Obchodních podmínek firmy Plexiplast s.r.o., které jsou volně ke stažení 
na internetové adrese 

- Není-li uvedeno v nabídce jinak, je lepený spoj lepen jednosložkovým lepidlem a lepený spoj může obsahovat bubliny.
- Laserovaná hrana materiálu je mírně zvlněná, rub a líc dílu vyrobeného technologií laserem CO2 nemají shodné rozměry (rozdíl řádově desetiny mm).
- Výrobky mohou být po ohybu prohlé. Prohyb je způsobem pnutím materiálu lokálním náhřevem v místě ohybu.
- Tolerance ohybů je +- 1mm.

Vystaveno v systému ABRA 2 z 2




